Amourt 

Tariff Diff. Armount(719 
Inst ) 

Lat 

Long 

:PYNURSLA SUBDIVISION 

MR Code 

: 1000121610 

3C02D087450 

Neba Massar 

Nongmadan 

: 13622 

:0 

:13641 

:0 

:19.00 

AMOUNT 

95.00 
192.00 

0.95 

0.00 

0.00 

271.34 

0.03 

300.80 

:301 

:Three Hundred and One Rupees only 

:1112003257121180 

: DLT 
:2 

:DLT 

:OK (Normal) 
:158782 

:1.000 

:12-JUN-2025 

:14JUL2025 

:14JUL-2025 

:32 

:2025-0618 

:310.00 

:18-JUL-2025 

: 265.45 

: 29.49 

:1112003 

Thanks for paying, We really appreciate it